
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.l.93.2022
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia oceny ryzyka zawodowego na
stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca }974 r. r. Kodeks pracy

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) oraz § 39 i § 39a Rozporządzenia Ministra Pracy

i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa

i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół do przeprowadzenia oceny ryzyka zawodowego na wszystkich

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

2. W skład zespołu wchodz4:

1 ) Katarzyna Hypszer - starszy specj alista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, inspektor

ds. ochrony ppoż.

2) Edyta Łucyszyn - Samodzielne Stanowisko Inspektora ds. Kadr i Płac

3) Anna Wrotniak - przedstawiciel pracowników.

§ 2. Przeprowadzenie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie Miej skim

w Sępólnie Krajeńskim należy przeprowadzić w następujących etapach:

1) dokonanie przeglądu stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim

oraz identyfikacja ewentualnych zagrożeń występujących na stanowiskach;

2) oszacowanie ryzyka zawodowego i sporządzenie kart oceny ryzyka zawodowego;

3) opracowanie planu działań korygujących lub zapobiegawczych.

§ 3. Za poinformowanie pracowników o ryzyku zawodowym na ich stanowiskach pracy

odpowiedzialna jest osoba pełniąca służ% BHP. Fakt zapoznania się z oceną ryzyka

zawodowego pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem na oświadczeniu, które

przechowuje się zgodnie z § 3 pkt 2 lit. f Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy

i Polityki Społecznej z dnia 10 gmdnia 2018 r. w sprawie dokumentacji pracowniczej

(Dz.U. z 2018 r. poz. 2369).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi do przeprowadzenia oceny ryzyka

zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
BUPJ4ISTRZ

wxrridi ff-XTp:ai :.o. b."o wsu?'



Uzasadnienie

Celem przedmiotowego zarządzenia jest powołanie zespołu do przeprowadzenia oceny

ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

B U :ż'.: .7yą: "TS '['RZ

Wxir>.':>
li..?:{ f"'l"VT" ł'r ćis?i


